
Seznam cirkulačního souboru
fVMB4

Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 1 -

187140/CI MB 312110187140 4 vesmírné příběhy Čtyřlístku / J. Němeček, H. Lamková, R. Krajčovič, J. Poborák ; J. NěmečekNěmeček, Jaroslav,
184349/CI B 312110184349 A každé ráno je cesta domů delší a delší / Fredrik Backman ; ze švédského originálu Och varje morgon blir vägen hem längre och längre ... přeložila Helena MatochaBackman, Fredrik,
192978/CIP B 312110192978 A oceán byl naší oblohou / Patrick Ness ; ilustrace Rovina Cai ; z anglického originálu And ocean was our sky ... přeložila Alžběta KalinováNess, Patrick,
178493/CI MB 312110178493 Anča a Pepík. 3 / Lucie Lomová Lomová, Lucie,
191949/CIP B 312110191949 Bůh pláče potichu. I. díl románu na pokračování / Hana Repová ; ze slovenského originálu Boh plače potichu přeložila Jaroslava RýdlováRepová, Hana
201607/CIP B 312110201607 Byl jsem brněnským katem / Zdeněk Jirásek Jirásek, Zdeněk,
182170/CI MN 312110182170 Cestovatel časem. Vynálezy / napsali Oldřich Růžička, Silvie Sanža ; ilustrace Jan KlimešRůžička, Oldřich
174799/CI MB 312110174799 Co se stalo na výletě : najděte si vlastní příběh / Doro Göbelová, Peter KnorrGöbel, Doro
196832/CI MB 312110196832 Černobílé pohádky / kolektiv autorů ; ilustroval Jakub Cenkl
199691/CIP MN 312110199691 České státní svátky / Šimon Tatíček ; ilustrace Lukáš UrbánekTatíček, Šimon
189761/CI B 312110189761 Dcera čarodějky / Lene Kaaberbølová ; z dánského originálu Skammerens datter ... přeložila Markéta KlikováKaaberbol, Lene,
194583/CIP B 312110194583 Dcery čarodějného vrchu / Mary Sharrattová ; z anglického originálu Daughters of the witching hill ... přeložila Ina LeckieSharratt, Mary,
199581/CIP N 312110199581 Deník legionáře v Rusku : vzpomínky na vojenskou a válečnou službu 1912-1920 / František Pokorný ; Edice pamětí a úvodní kapitoly Petr ProkšPokorný, František,
187166/CI MB 312110187166 Děsivé historky : hrůzostrašné příběhy pro nebojácné čtenáře / Michael Dahl ; ilustroval Xavier Bonet ; z anglického originálu Frightmares 2 ... přeložila Eva BrožováDahl, Michael,
185353/CI B 312110185353 Děti času / Adrian Tchaikovsky ; z anglického originálu Children of time ... přeložil Zdeněk UherčíkTchaikovsky, Adrian,
185527/CI B 312110185527 Dítě ohně / S. K. Tremayne ; přeložila Petra Královcová Tremayne, S. K.,
186993/CI MB 312110186993 Dívka, která chtěla zachránit knížky / Klaus Hagerup ; ilustrace Lisa Aisato ; přeložila Šárka StejskalováHagerup, Klaus,
183193/CI B 312110183193 Dívky od svaté Magdalény / V.S. Alexander ; z anglického originálu The Magdalen girls přeložila Lenka FaltejskováAlexander, V. S.
202403/CIP B 312110202403 Dlouhé stíny / Charlie Donlea ; přeložila Jana Vlčková Donlea, Charlie
180183/CI MB 312110180183 Dobrý den, opičko : veselé pohádky o slušném chování / Peter Stoličný ; ilustrovala Sabína LiptákováStoličný, Peter,
184468/CI B 312110184468 Dopisy, které nikdo nečetl / Iona Greyová ; z anglického originálu Letters to the lost přeložila Milena HordinováGrey, Iona
177999/CI MB 312110177999 Drak Natlučnos / Lenka Rožnovská ; ilustrace Iveta AutratováRožnovská, Lenka,
196962/CI B 312110196962 Filmový klub osamělých srdcí / David M. Barnett ; z anglického originálu The lonely hearts cinema club ... přeložila Jana ŽlábkováBarnett, David,
194597/CIP MB 312110194597 Hilda a král hory / Luke Pearson ; z anglického originálu Hilda and the mountain king přeložila Martina KnápkováPearson, Luke,
188089/CI MB 312110188089 Hledání ztraceného tatínka / Arnošt Goldflam ; ilustrace Petra Goldflamová ŠtětinováGoldflam, Arnošt,
186678/CI B 312110186678 Horečka : vyprávění Nicolase Storma o vyšetřování vraždy jeho otce / Deon Meyer ; překlad Alexandr NeumanMeyer, Deon,
191969/CIP B 312110191969 Hrob pro mého manžela / Catherine Steadman ; přeložila Petra PachlováSteadman, Catherine,
174860/CI B 312110174860 Hříšníci / Marie A. Gregorová Gregorová, Marie A.
198142/CIP MN 312110198142 Hurá do přírody : příroda v průběhu roku / Susanne Riha ; z německého originálu Komm mit hinaus! Die Natur im Jahreslauf ... přeložila Alena BezděkováRiha, Susanne,
189671/CI B 312110189671 Hygge a polibky / Clara Christensenová ; z anglického originálu Hygge and kisses ... přeložila Ina LeckieChristensen, Clara
175076/CI B 312110175076 Jak jsem stopoval letadlo / Stanislav Gálik Gálik, Stanislav,
183763/CI N 312110183763 Jak mluvit, aby nás teenageři poslouchali, jak naslouchat, aby nám teenageři důvěřovali / Adele Faber a Elaine Mazlish ; ilustrovala Kimberly Ann Coe ; překlad: Eva VrůblováFaber, Adele
196717/CI B 312110196717 Jak oškubat mafiány a zůstat naživu / William Boyle ; z anglického oroiginálu The friend is a gift you give yourself ... přeložil Tomáš BílaBoyle, William,
192464/CIP MB 312110192464 Jak vychovat maminku / Jean Reaganová ; ilustroval Lee Wildish ; překlad Kristina HlaváčkováReagan, Jean,
179571/CI MB 312110179571 Jdou dva sloni pod jabloní : (verše pro malé slony a jiné čtenáře) / Josef Soukal ; ilustrace Pavla HovorkováSoukal, Josef
177009/CI B 312110177009 Jeden z milionu / Martin Reiner ; ilustrace Mariana DvořákováReiner, Martin,
200137/CIP MN 312110200137 Ježci : jak vyrůstají a žijí? / Friederun Reichenstetter ; ilustrace Hans-Günther DöringReichenstetter, Friederun
199597/CIP B 312110199597 Jsme všichni sněhové vločky? / Holly Bourne ; z anglického originálu Are all lemmings and snowflakes? ... přeložila Romana BičíkováBourne, Holly
182040/CI MB 312110182040 Kamarádi zvířátka / Marie Adamovská ; ilustrace Taťána PajerováAdamovská, Marie
182199/CI MB 312110182199 Kapesní zvěřinec / Jiří Žáček, Boris Pralovszký Žáček, Jiří,
178703/CI MB 312110178703 Káťa a Škubánek / Hana Lamková, Josef Lamka, Libuše KoutnáLamková, Hana,
178711/CI MB 312110178711 Každý bulí nad cibulí / Ester Stará, Milan Starý Stará, Ester,
174913/CI MN 312110174913 Kdo se směje naposled... : druhý lehko i vážný slovník přirovnání, pořekadel a přísloví / Anna Novotná ; [ilustrace] Jiří VotrubaNovotná, Anna,
178830/CI MB 312110178830 Když ještě chodil Pán Ježíš s Petrem po světě : české lidové pohádky / převyprávěl Tomáš Vondrovic ; ilustrovala Markéta VydrováVondrovic, Tomáš,
185393/CI MB 312110185393 Klub Teoretiků a třeskutá srážka s realitou / Anja Janotta ; ilustrace a flipbook Vera Schmidtová ; z německého originálu Der Theoretiker Club přeložila Michaela ŠkultétyJanotta, Anja,
191753/CIP B 312110191753 Krása a jed oleandru / Teresa Simonová ; z německého originálu Die Oleanderfrauen ... přeložil Tomáš KurkaSimon, Teresa
199630/CIP N 312110199630 Krize chlapectví / Warren Farrell, John Gray ; z anglického originálu The boy crisis ... přeložila Daniela ReischlováFarrell, Warren,



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 2 -

201639/CIP MB 312110201639 Kvidovy přeslechy / Klára Smolíková ; ilustrace Bára BuchalováSmolíková, Klára,
197004/CI B 312110197004 Lovci hlav / Chris Ryan ; z anglického originálu Head hunters přeložil Petr TůmaRyan, Chris,
191402/CI B 312110191402 Má paní : nesmrtelný příběh Jindřicha VIII. a Anny Boleynové / Veronika MoreiraMoreira, Veronika
185564/CI N 312110185564 Mandaly malované na kamenech / Natasha Alexanderová ; přeložila Eva FukováAlexander, Natasha
198067/CIP B 312110198067 Manželé z Cedrové uličky : nový případ detektiva Dana Rileyho / Anna-Lou Weatherley ; přeložila Lucie GürrickWeatherley, Anna-Louise
178854/CI B 312110178854 Medová smrt / Hanni Münzer ; překlad Dita Sutterová Münzer, Hanni,
201661/CIP MB 312110201661 Mira : #hausbot, #tata, #laska / Sabine Lemireová, Rasmus Bregnhøi ; přeložila Markéta KlikováLemire, Sabine
202428/CIP B 312110202428 Mrcha jemně uzená / Hana Švejnohová Švejnohová, Hana,
193043/CIP MB 312110193043 My name is Čičák / Martina Skala Skala, Martina,
199207/CIP B 312110199207 Na smrt / Jozef Karika ; přeložil Jiří Popiolek Karika, Jozef,
182932/CI B 312110182932 Na vlastní kůži / Javier Moro ; přeložila Marie JungmannováMoro, Javier,
176788/CI MB 312110176788 Nápady a básničky pro malé dětské ručičky / Jindřiška Ptáčková ; ilustrace Vendula HegerováPtáčková, Jindřiška,
189707/CI B 312110189707 Nápady průměrného inteligenta : humor poněkud šibeniční / Josef BrodilBrodil, Josef,
192674/CIP B 312110192674 Návrat do Cornwallu / Liz Fenwick ; z anglického originálu The returning tide ... přeložila Irena SteinerováFenwick, Liz
189710/CI B 312110189710 Nebe nad Lhasou / Ning Kchen ; přeložila Zuzana Li Ning, Ken,
175156/CI B 312110175156 Nehoda : psychothriller / C. L. Taylor ; z anglického originálu The accident ... přeložila Zuzana PernicováTaylor, Cally
198170/CIP B 312110198170 Nech to plavat / Monika Bittlová ; z německého originálu Man muss auch mal loslassen können ... přeložila Ivana DresiaBittl, Monika,
201240/CIP MB 312110201240 Nejlepší maminka / Lisa Alderson ; z nizozemštiny přeložila: Petra MartínkováAlderson, Lisa
194283/CIP B 312110194283 Němý svědek / Caroline Mitchellová ; přeložil Ondřej DuhaMitchell, Caroline
199224/CIP MB 312110199224 Neotvírat!!!. 1, Kouše! / Charlotte Habersack ; ilustrace Fréderic Bertrand ; z německého originálu Bitte nicht öffnen! Bissig! přeložila Iva ZündorfHabersack, Charlotte,
202434/CIP B 312110202434 Neotvírat!!!. 3., Saje! / Charlotte Habersack ; ilustrace Fréderic Bertrand ; z německého originálu Bitte nicht öffnen! Durstig! přeložila Iva ZündorfHabersack, Charlotte,
197025/CI MB 312110197025 Noční můry z temnot : strašidelné příběhy pro dlouhé večery / sesbíral Alvin Schwartz ; ilustroval Stephen Gammell ; z anglického originálu The scary stories to tell in the dark ... přeložil Vratislav KadlecSchwartz, Alvin,
178734/CI MB 312110178734 O autíčku Broučkovi / Jarmila Dolanská ; ilustrace Anna HrbáčováDolanská, Jarmila,
193062/CIP MB 312110193062 O hodném méďovi / Rebecca Dudleyová Dudley, Rebecca,
175089/CI MB 312110175089 O Kuliferdovi / Pavel Luboš Pavel, Luboš,
199301/CIP B 312110199301 Odmaskovaná Julie / Teri Wilson ; přeložila: Dana ChodilováWilson, Teri
187234/CI N 312110187234 Odpojte své dítě od sítě : 101 způsobů, jak se odtrhnout od přístrojů a užívat si skutečného života / Liat Hughes Joshiová ; z anglického originálu How to unplug your child ... přeložila Jitka OndryášováJoshi, Liat Hughes
182780/CI MB 312110182780 Okáček : veveří kluk z Jánského vrchu / Jan Lebeda ; ilustrace Zdeňka ŠtudlarováLebeda, Jan,
196731/CI MB 312110196731 Opička na prázdninách : další veselé pohádky o slušném chování / Peter Stoličný ; ilustrace Sabína LiptákováStoličný, Peter,
197036/CI MB 312110197036 Pan Tučňák a ztracený poklad / Alex T. Smith ; přeložila Jana HejnáSmith, Alex T.,
194640/CIP B 312110194640 Pařížský architekt / Charles Belfoure ; z anglického originálu The Paris architect ... přeložila Radka KneblováBelfoure, Charles,
174623/CI MB 312110174623 Pinocchiův sen / An Leysenová ; z holandského originálu De droom van Pinocchio ... přeložila Veronika ter Harmsel HavlíkováLeysen, An,
202456/CIP N 312110202456 Pod kudlu! : 29 pozoruhodných operací v dějinách chirurgie / Arnold van de Laar ; z holandského originálu Onder het mes přeložila Petra SchürováLaar, Arnold van de,
191663/CI B 312110191663 Pod rozpáleným sluncem / Adrienne Bensonová ; přeložila Marie Josefína FulkováBenson, Adrienne
192963/CIP MB 312110192963 Pohádkový svět Františka Nepila / ilustroval Adolf Born Nepil, František,
182797/CI MB 312110182797 Poklad dobrodružných příběhů : 12 slavných děl dobrodružné literatury v kreslené podobě / portréty autorů napsal Ondřej Neff ; sestavili Vít Haškovec a Ondřej Müller
183828/CI N 312110183828 Pokrok : deset důvodů, proč se těšit na budoucnost / Johan Norberg ; překlad: Hynek FenclNorberg, Johan,
191795/CIP N 312110191795 Polévky ze Svatojánu : nové recepty na zdravé polévky / Eva FrancováFrancová, Eva,
185423/CI MB 312110185423 Prašina / Vojtěch Matocha ; ilustrace Karel Osoha Matocha, Vojtěch,
194525/CIP B 312110194525 Právo první noci / Vlastimil Vondruška Vondruška, Vlastimil,
178012/CI MB 312110178012 Prázdninové pohádky / Zuzana Pospíšilová ; ilustroval Michal SušinaPospíšilová, Zuzana,
184137/CI MB 312110184137 Princezna z třešňového království / Markéta Zinnerová ; ilustrovala Marina RichterováZinnerová, Markéta,
178592/CI MB 312110178592 Proč má Eda spoustu času a dospělí ne? / Meike Haberstocková ; z německého originálu Anton hat Zeit - aber keine Ahnung, warum! přeložila Dagmar SteidlováHaberstock, Meike,
191422/CI MN 312110191422 Proč Zeus přikoval Prométhea : o životě bohů a lidí v antickém Řecku / Petr Kostka ; ilustrovala Olga TesařováKostka, Petr
178885/CI N 312110178885 Projezte se ke zdraví : vybýbejte se léčkám moderní výživy a změňte stravovací návyky / Florian a Andrea Überallovi ; z německého originálu Ess-Medizin ... přeložila Alena ŘežábkováÜberall, Florian,
199678/CIP N 312110199678 První vlna : hrdinové Dne D, kteří prošlapávali cestu k vítězství ve II. světové válce / Alex Kershaw ; překlad: Vlastislav ValdaKershaw, Alex
182259/CI N 312110182259 Příběhy obyčejného uzdravení / Jan Hnízdil ; autorka rozhovorů Klára MandausováHnízdil, Jan,
185295/CI MB 312110185295 Psí hrdina / Zuzana Pospíšilová ; ilustroval Michal SušinaPospíšilová, Zuzana,
199769/CIP B 312110199769 Rez & záře hvězd / T. Greenwood ; z anglického originálu Rust & stardust přeložila Jitka FialováGreenwood, T.



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 3 -

191811/CIP N 312110191811 Rytíři Templu : vzestup a pád Řádu templářů / Dan Jones ; z anglického originálu The templars ... přeložil Milan DvořákJones, Dan,
192704/CIP B 312110192704 Říkal jsem mu Kravata / Milena Michiko Flašar ; z německého originálu Ich nannte ihn Krawatte ... přeložil Petr JanoušekFlašar, Milena Michiko,
196760/CI B 312110196760 Samotní lidé / Jitka Prokšová Prokšová, Jitka,
177295/CI B 312110177295 Skřípot štěrku : vyrůstala jsem mezi mormony / Ruth Warinerová ; přeložil Václav PetrWariner, Ruth
196772/CI MB 312110196772 Sloneček Malej ve světě širém / Ivan Binar ; ilustrovala Eva Sýkorová-PekárkováBinar, Ivan,
182268/CI MB 312110182268 Sněhurka / Fabrice Colin, Zelda Zonk... a bratři Grimmové ; překlad Jana ChartierColin, Fabrice,
192709/CIP B 312110192709 Sněžná slepota / Ragnar Jónasson ; z islandštiny přeložila Martina KašparováRagnar Jónasson,
189854/CI B 312110189854 Stíny džungle. 1, Mau a poutníci noci / Eliot Schrefer ; z anglického originálu The lost rainforest - Mez's magic přeložil Vojtěch EttlerSchrefer, Eliot,
198472/CIP B 312110198472 Stoprocentní matky / Aimee Molloyová ; z anglického originálu The perfect mother ... přeložila Lucie MenclíkováMolloy, Aimee
195267/CIP B 312110195267 Sucho / Neal Shusterman a Jarrod Shusterman ; z anglického originálu Dry ... přeložil Petr KotrleShusterman, Neal,
178897/CI MB 312110178897 Svět podle Norma. 6, Může potřebovat restart / Jonathan Meres ; přeložil Richard PodanýMeres, Jonathan,
183237/CI MB 312110183237 Svět podle Norma. 7, Musí se prát odděleně / Jonathan Meres ; přeložil Richard Podaný ; ilustrace Donough O'MalleyMeres, Jonathan,
189253/CI N 312110189253 Svět techniky
184147/CI N 312110184147 Sýry / [fotografie Alena Hrbková ... et al.]
174996/CI B 312110174996 Tady byla Britt-Marie / Fredrik Backman ; ze švédského originálu Britt-Marie var här ... přeložila Helena MatochováBackman, Fredrik,
190077/CI B 312110190077 Tajemné kotě : aneb 95 fejetonů, které se autorovi okotily / Rudolf Křesťan ; ilustrace Magdalena KřesťanováKřesťan, Rudolf,
192722/CIP B 312110192722 Tíha : největší tíhou v životě je břímě samoty / Liz Mooreová ; z anglického originálu Heft ... přeložila Petra KlůfováMoore, Liz,
186750/CI MB 312110186750 Tisíc hlásků švitoří / Dagmar Medzvecová Medzvecová, Dagmar,
180243/CI MN 312110180243 Tradiční česká zima / ilustrace Josef Lada Lada, Josef,
203027/CIP B 312110203027 Tvůrce českých moří : Jakub Krčín z Jelčan a Sedlčan : historický román / Jiří DobrylovskýDobrylovský, Jiří,
199788/CIP B 312110199788 Ukradený polibek / L. J. Shen ; přeložila: Zuzana ĽalíkováShen, L. J.
177549/CI B 312110177549 V pasti / Lilja Sigurðardóttir ; z islandského originálu Gildran přeložila Lucie KoreckáLilja Sigurðardóttir,
182847/CI B 312110182847 Vešla do moře / Mark Douglas-Home ; přeložila Tereza VláškováDouglas-Home, Mark,
194680/CIP B 312110194680 Vím, kdo jsi : psychologický thriller ... / Alice Feeney ; z anglického originálu I know who you are ... přeložila Dana ChodilováFeeney, Alice
177563/CI B 312110177563 Vůně kleče a kapradí / Ota Bouzek Bouzek, Ota,
190492/CI MN 312110190492 Vykutálené dárečky / Jane Bullová ; z anglického originálu Crafty gifts ... přeložila Šárka Dvořáková TripesováBull, Jane,
185328/CI MB 312110185328 Zajíček a tchoř / Jana Burešová ; ilustrace Zdeňka ŠtudlarováBurešová, Jana
185639/CI B 312110185639 Zapomenutí mrtví / Tove Alsterdal ; přeložila Jana Chmura-SvatošováAlsterdal, Tove,
187299/CI N 312110187299 Zdraví je v naší hlavě / Jarmila Mandžuková Mandžuková, Jarmila,
190122/CI B 312110190122 Zlatá růže / Zuzana Koubková Koubková, Zuzana,
177582/CI B 312110177582 Zmizelý : psychothriller / C.L. Taylor ; z anglického originálu The missing ... přeložila Zuzana PernicováTaylor, Cally
195479/CIP MB 312110195479 Zprávy z pelíšku / Daniela Krolluperová ; ilustrovala Ivona KnechtlováKrolupperová, Daniela,
203031/CIP B 312110203031 Ztracená dcera / Rick Mofina ; z anglického originálu Missing daughter ... přeložila Renáta TetřevováMofina, Rick,
183002/CI B 312110183002 Zulejka otevírá oči / Guzel Jachina ; přeložil Jakub ŠedivýJachina, Guzel' Šamilevna,
201721/CIP B 312110201721 Zvěrolékař na cestách : od domácích mazlíčků k nosorožcům: můj život se zvířaty / Jonathan Cranston ; z anglického originálu The travelling vet ... přeložila Ivana Nuhlíčková ; ilustrace Sarah JonesováCranston, Jonathan
199380/CIP B 312110199380 Zvuky probouzení / Petr Třešňák, Petra Třešňáková Třešňák, Petr
177790/CI MB 312110177790 Živá voda / Karel Jaromír Erben ; ilustrovala Iku Dekune ; [výbor uspořádala, doslovem a poznámkami opatřila Jana Čeňková]Erben, Karel Jaromír,
Celkový počet záznamů: 133


